CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br ã'.vuwa NMINEIRA: CVRIA =

INDICAÇÃO Nº 12022

o Câmm Municipal de Martana
Protocolosobnº &m

— . M msa

Excelentíssimo Senhor; j a .

Vereador Ronaldo Alves Bento | EM 25 /OQJ&D—/ [[
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. ( -. ;/7

| % LmnA EOA

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO REPAROS NO CALÇAMENTO AO LONGO DE RUA BOM SUCESSO NO
BAIRRO ROSÁRIO.

Justificativa: Devido o calçamento está esburacado e desnivelado, está

dificultando a passagem dos pedestres e também dos carros, fazendo assim necessário a
execução dessa indicação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 25 de Maio, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDÁD)

Présidente —

&s

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWWw.camarademariana.mg.gov.br

BCIPAL UE MARIANA
BODR UNANIMIDÁDE

I-._ - I Í
./;; T 1-NL

” &. -"l'l.";
I':[ ,!F' )

residente Segfetário
/

|/

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWwWw.camarademariana.mg.gov.br

VE MARIANA
DADE APROVADO NANW.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWW.camarademariana.mg.gov.br

À UE MARIANA
INANIMIDADE